811/v22 - Mini Pureline 56 cm blanc

NR. ART.NR DESCRIPTION

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16

7000426
180377
990484
7000505
7000556
906310
7150027
609014
990881
7000029
7000334
140028
990483
10791
840029
7000481
10401
990075

Cablage commande ec vers LED doubles

Moteur

Couverture du spot droit blanc

Commutateur de commande

Commande

Kit dual led rechange 2.700-4.000K 4 pcs

Cable d'alimentation

Filtre a graisse

Plaque inférieure complet Mini Pureline 60 cm bla
Goujon avec bute longue inox

Céablage

Ressort

Couverture du spot a gauche blanc

Kit 4 ressort montage Mini Pureline
Télécommande blanc

Cablage commutateur de commande vs moteur E
Emaballage complét Mini Pureline 810/811
Access810/820/822 nouveau









