

811/v22 - Mini Pureline 56 cm blanc

	NR.	ART. NR	DESCRIPTION		
	01	7000426	Câblage commande ec vers LED doubles		
	02	180377	Moteur		
	03	990484	Couverture du spot droit blanc		
	04	7000505	Commutateur de commande		
	05	7000556	Commande		
	06	906310	Kit dual led rechange 2.700-4.000K 4 pcs		
	07	7150027	Câble d'alimentation		
	80	609014	Filtre à graisse		
	09	990881	Plaque inférieure complet Mini Pureline 60 cm blar		
	10	7000029	Goujon avec bute longue inox		
	11	7000334	Câblage		
	12	140028	Ressort		
	13	990483	Couverture du spot à gauche blanc		
	14	10791	Kit 4 ressort montage Mini Pureline		
	15	840029	Télécommande blanc		
16 7000481 Câblage commu		7000481	Câblage commutateur de commande vs moteur Et		
		10401	Emaballage complèt Mini Pureline 810/811		
		990075	Access810/820/822 nouveau		